
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 423 від 21.05.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 21.05.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

від 2025 р. Київ №    
 
 
Про утворення Комісії з перевірки  
Національної музичної академії України 
імені П. І. Чайковського 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», з 
урахуванням листа СБУ від 12.05.2025 № 5/1/1-6627-дск та у межах повноважень, 
визначених Положенням про Міністерство культури та стратегічних комунікацій 
України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2019 року № 885 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити Комісію з перевірки Національної музичної академії України 
імені П. І. Чайковського (далі – Комісія) та затвердити її склад, що додається. 

 
2. Комісії: 
здійснити перевірку з 26 травня по 4 липня 2025 року; 
за результатами перевірки надати звіт та пропозиції щодо реагування у разі 

виявлення порушень. 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега КУРОЧЕНКА. 

 
 
Міністр         Микола ТОЧИЦЬКИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства культури 
та стратегічних комунікацій України 
від________ 2025 року №________

СКЛАД
Комісії з перевірки Національної музичної академії України 

імені П. І. Чайковського

ГРИГОРЕНКО
Галина Володимирівна перший заступник Міністра, голова Комісії

РОССОШАНСЬКА 
Ольга Валентинівна

голова Державного агентства України з питань 
мистецтв та мистецької освіти, заступник голови 
Комісії (за згодою)

ЩЕРБАКОВА 
Наталія Андріївна

головний спеціаліст відділу мистецької освіти 
департаменту мистецтв та креативних індустрій 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України, секретар Комісії

БАГРІЙ
Оксана Володимирівна

головний спеціаліст відділу бюджетної політики 
органів влади та стратегічних комунікацій 
департаменту фінансової політики Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України

ЗЕЛЕНСЬКИЙ 
Віталій Васильович

заступник начальника відділу внутрішнього аудиту 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України

КОЛОС 
Тетяна Миколаївна

начальник відділу мистецької освіти департаменту 
мистецтв та креативних індустрій Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України

ПАДАЛКО 
Дмитро Вікторович

завідувач сектору з питань запобігання та виявлення 
корупції і взаємодії з правоохоронними органами 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України



2

КУКУЛЕНКО
Яна Іванівна

начальник відділу кадрового забезпечення 
управління по роботі з персоналом Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України

ПАДАЛКО 
Дмитро Вікторович

завідувач сектору з питань запобігання та 
виявлення корупції і взаємодії з 
правоохоронними органами Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України

СИЧЕВСЬКА
Людмила Петрівна

головний спеціаліст відділу персоналу управління 
по роботі з персоналом Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України

ТРУТ
Станіслав Миколайович

начальник відділу внутрішнього аудиту 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України

ЯСЮК
Ганна Іванівна

начальник відділу правової роботи Департаменту 
правового забезпечення Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України 

             ____________________________________________


